

Kielikylpyä ruotsin kielellä

Portti toiminnalliseen kielitaitoon

Kielikylpy on opetusmenetelmä, jossa lapset oppivat toisen kotimaisen kielen kuuntelemalla ja käyttämällä sitä jokapäiväisessä toiminnassa. Tavoitteena on saavuttaa toiminnallinen kaksikielisyys.

Lapselle kieli on ilmaisukeino, ei erillinen oppimistavoite.



Porvoossa kielikylpyä tarjotaan ruotsin kielellä. Henkilökunta käyttää johdonmukaisesti ruotsin kieltä, mutta ymmärtää myös suomea. Lapset voivat käyttää kumpaa kieltä tahansa.

Kielikylpyohjelma noudattaa valtakunnallisia varhaiskasvatussuunnitelman perusteita ja valtakunnallista perusopetuksen opetussuunnitelmaa. Kielikylpylapset oppivat tuntemaan kielikylpykielen kulttuuria ja samalla kehittyvät heidän oma äidinkielenensä sekä tietoisuutensa oman äidinkielen kulttuurista.

Kielikylpy on vapaaehtoista, mutta vaatii sitoutumista koko perheeltä. Vanhempien erityisenä tehtävänä on tukea lapsen äidinkielen kehitystä. Lasten vanhemmilta ei edellytetä kielikylpykielen taitoa.

KENELLE JA MITEN?

Porvoossa kielikylpy aloitetaan sinä vuonna, kun lapsi täyttää viisi vuotta. Opinpolku varhaiskasvatuksessa on siis kaksivuotinen.

Esiopetusvuoden jälkeen lapsen opinpolku jatkuu kielikylpyopetuksena Albert Edelfeltin yhtenäiskoulussa vuosiluokilla 1–9.

Kielikylpyvarhaiskasvatus on tarkoitettu lapsille, joiden kotikieli on suomi.

Kielikylvyssä opetus on aluksi enimmäkseen muulla kuin oppilaan äidinkielellä. Kielikyllyn loppuvaiheessa noin puolet opetuksesta annetaan ruotsiksi ja loput suomeksi. Lisäksi opiskellaan muita vieraita kieliä.

Kielikyllyn tavoitteena on, että lapsi saavuttaa toiminnallisen ruotsin kielen taidon sekä kirjallisesti että suullisesti samalla, kun hänen oma äidinkielenensä kehittyy.

Hakeminen:

Kielikylpyyn varhaiskasvatuksessa haetaan sähköisellä hakemuksella viimeistään 31.3. sinä vuonna, kun lapsi täyttää viisi vuotta.

Hakemukseen:

<https://www.porvoo.fi/hae-varhaiskasvatukseen>

Lisätietoja:

Päiväkoti Helmi 1.8.2018 alkaen (entinen Näsin päiväkoti)
Tilanomistajantie 2
Päiväkodinjohtaja Eija Jäppinen
puh. 040 547 2157

www.porvoo.fi/kielikylpy

Kielikylvyssä olevien lasten huoltajien yhteistyötä Porvoossa tukee Porvoon kielikylpy ry. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää, kehittää ja tukea kielikylpyä Porvoossa.

www.porvoonkielikylpy.fi